



RALLIS INDIA LIMITED

22nd November, 2019

The General Manager
Corporate Relationship Dept.
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001
Scrip Code : 500355

Asst. Vice President
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G Block
Bandra - Kurla Complex Bandra (E)
Mumbai 400 051
Symbol : RALLIS

Dear Sir,

Re: Notice of hearing of Petition before NCLT at Mumbai Bench filed under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013.

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisements, published in the Business Standard and Navshakti on 22nd November, 2019.

You are requested to take the above on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
RALLIS INDIA LIMITED

YASH SHETH
COMPANY SECRETARY

Encl.: a/a

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण
मुंबई न्यायपीठ यांच्यासमोर
सी. पी. (सीएए)/३१०८/एमबी/२०१९
सह

सी. ए. (सीएए)/१३१४/एमबी/२०१९

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या प्रकरणात, आणि कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम २०१३ च्या इतर तरतुदी सहवाचता कंपनीज (कॉम्प्रोमायजेस, अॅरेंजमेंट्स आणि अमलगेशन्स) रुल्स च्या प्रकरणात, आणि मेटाहेलिक्स लाईफ सायन्सेस लिमिटेड ("हस्तांतरक कंपनी") सह रॅलीज इंडिया लिमिटेड (हस्तांतरिती कंपनी/याचिकाकर्ती कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांचे सामावून घेऊन विलिनीकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणात

रॅलीज इंडिया लिमिटेड

सीआयएन:एल३६९९२एमएच१९४८पीएलसी०१४०८३

...याचिकाकर्ता/हस्तांतरिती कंपनी

कंपनी याचिकेच्या सुनावणीची सूचना

सूचना घ्यावी की, मेटाहेलिक्स लाईफ सायन्सेस लिमिटेड (हस्तांतरक कंपनी) सह रॅलीज इंडिया लिमिटेड (याचिकाकर्ती/हस्तांतरिती कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित भागधारक यांचे सामावून घेऊन विलिनीकरणाची योजना मंजूर करण्याकरिता रॅलीज इंडिया लिमिटेड द्वारा सादर केलेली कंपनी अधिनियम, २०१३ ते कलम २३० ते २३२ अन्वये कंपनी याचिका सन्मा. श्री. भास्करा पंतुला मोहन, सदस्य (जे) आणि सन्मा. श्री. श्याम बाबू गौतम, सदस्य (टी) यांचा समावेशक असलेला एनसीएलटी, मुंबई येथील खंडपीठाद्वारे १४ नोव्हेंबर, २०१९ रोजी दाखल करून घेतली होती. सादर याचिका सन्मा. न्यायाधिकरणासमोर गुरुवार, १२ डिसेंबर, २०१९ रोजी स. १०.३० वा. त्यानंतर लगेच सुनावणीकरिता निश्चित करण्यात आहे.

कोणीही सादर याचिकेच्या बाजूने वा परोक्ष जाण्यास इच्छुक असल्यास त्यांनी वा त्यांच्या वकिलांद्वारे स्वाक्षरी केलेली त्यांच्या हेतूची सूचना याचिकाकर्त्यांच्या वकिलाकडे, कंपनी याचिकेच्या सुनावणीकरिता निश्चित केलेल्या तारखेपूर्वी किमान पाच दिवस अगोदर पाठवावा. अशा सूचनेसह विरोधाची पार्श्वभूमी वा शपथपत्राची प्रत सादर करावी. कोणत्याही व्यक्तीला याचिकेच्या प्रतीसह सर्व निशाणी याची आवश्यकता असल्यास त्याचे विहित शुल्क प्रदान केल्यावर ते याचिकाकर्ता यांचे वकील त्यांचे कार्यालय ३०९, न्यू बेक हाऊस, महाराष्ट्र चॅंबर ऑफ कॉमर्स लेन, काला घोडा, फोर्ट, मुंबई-४०० ०२३ यांच्याद्वारे पुरविण्यात येईल.

सादर दिनांक, २२ नोव्हेंबर, २०१९

सही/-

यशस्विन शेट

याचिकाकर्ती कंपनीकरिता कंपनी सचिव



**IN THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL
MUMBAI BENCH****C.P.(CAA)/3108/MB/2019**

with

C.A.(CAA)/1314/MB/2019

In the matter of the Companies Act, 2013; and In the matter of Sections 230 to 232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation) Rules, and In the matter of Scheme of Merger by Absorption of Metahelix Life Sciences Limited ('Transferor Company') with Rallis India Limited ('Transferee Company'/ 'Petitioner Company') and their respective Shareholders

Rallis India Limited

[CIN: L36992MH1948PLC014083] ...Petitioner/Transferee Company

NOTICE OF HEARING OF COMPANY PETITION

TAKE NOTICE that a Company Petition under Sections 230 to 232 of the Companies Act, 2013 presented by Rallis India Limited for sanctioning the Scheme of Merger by Absorption of Metahelix Life Sciences Limited (Transferor Company) with Rallis India Limited (Petitioner/Transferee Company) and their respective shareholders, was admitted by the Division Bench at NCLT, Mumbai comprising of Hon'ble Shri Bhaskara Pantula Mohan, Member (J) and Hon'ble Shri Shyam Babu Gautam, Member (T) on November 14, 2019. The said Company Petition is fixed for hearing before the said Hon'ble Tribunal on Thursday, December 12, 2019 at 10.30 a.m. or soon thereafter.

Anyone desirous of supporting or opposing the said Company Petition should send to the Petitioner's Advocates notice of their intention, signed by them or their Advocate, not later than five days before the date fixed for the hearing of the Company Petition. The grounds of opposition or a copy of Affidavit shall be furnished along with such notice.

A copy of the Company Petition along with all the exhibits will be furnished by the Petitioner's advocate having office at 309 New Bake House, Maharashtra Chamber of Commerce Lane, Kala Ghoda, Fort, Mumbai 400023, to any person requiring the same on payment of the prescribed fees for the same.

Dated This 22nd November, 2019

SD/-

Yashaswin Sheth

Company Secretary for the Petitioner Company